

**Obiect Reparatia Salii sportive la liceul Stefan cel Mare din or.Soldanesti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatii</b>				
1	RpCO56C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(Carcasa de protectie la ferestre)	m2			10,331 <hr/> 10,331
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	41,32	5,372
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,32	4,958
2	RpCJ35A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,631 <hr/> 11,156
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,32	4,958
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,32	6,198
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,50	0,275
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
3	RpCR29A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatarea vopselei	m2			9,504 <hr/> 9,504
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	41,32	9,504
4	RpCK41A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,855 <hr/> 9,090
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	41,32	4,545
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,32	4,545
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,50	0,165
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	20,00	0,600
5	IzF11B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3			680,525 <hr/> 66,525
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	41,32	66,525
	2873122005400	Cheramzit	m3	1,0400	585,00	608,400
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,600
6	CG22A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			198,126 <hr/> 37,188
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	41,32	33,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,32	4,132
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	950,00	97,375
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	154,00	10,010
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	243,00	14,580
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	5,50	0,181
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	288,00	0,576
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	36,00	0,216
7	CF05A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu	m2			181,959 <hr/>



1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000	smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	41,32	68,178
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	41,32	14,462
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,32	12,396
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	890,00	15,131
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	890,00	4,449
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	890,00	8,901
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	10,90	0,327
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,50	15,000
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,80	6,840
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	154,00	5,698
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,50	0,055
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,80	4,864
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	10,60	24,910
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	10,90	0,545
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,060
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	36,00	0,144
8	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,760 <hr/> 22,726
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,32	18,594
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,32	4,132
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,009
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,50	0,006
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,020
9	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,760 <hr/> 22,726
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,32	18,594
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,32	4,132
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,009
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,50	0,005
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,020
10	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,920 <hr/> 1,240
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,32	1,240
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,575
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,10	0,105
11	CN06B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			37,110 <hr/> 14,462
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	41,32	14,462
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,20	9,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,050
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	5,50	0,017
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	145,00	11,600
12	CO06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund (Carcasa de protectie la ferestre si calorifere) Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,027	m			81,320 <hr/> 18,594
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3100	41,32	12,809
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	41,32	5,785
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	60,30	58,832
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	15,80	3,894
13	CN20B n.	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2	m2			57,470



1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	straturi inclusiv grundul (Carcas de protectie si calorifere)				45,452
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	41,32	45,452
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	18,20	1,893
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	16,80	1,848
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	16,80	0,840
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	30,60	5,202
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,10	0,420
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,175
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	16,40	1,640
14	CB14C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pna la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			36,741 <hr/> 24,792
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	41,32	24,792
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,475
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,302
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 100,00	1,550
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	2 950,00	1,179
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	16,20	0,243
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	0,72	7,200
15	CG01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,349 <hr/> 28,924
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,32	24,792
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,32	4,132
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	890,00	29,370
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	154,00	6,468
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,50	0,055
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,600
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	36,00	0,432
16	CG08A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Taktet) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2			304,247 <hr/> 45,452
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,32	4,132
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	41,32	41,320
	2523116716345	Covor PVC- Tarkett	m2	1,0500	218,00	232,333
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	18,20	0,554
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	20,00	12,180
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	16,80	1,364
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,761
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	5,50	0,008
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,60	3,167
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	0,78	0,019
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	154,00	0,094
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	7,60	7,714
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,600
17	CN16D n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Executarea Marcajului)	m2			35,367 <hr/> 22,726
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,32	22,726
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	16,50	1,320
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	38,40	7,296
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	13,50	0,675
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,050
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	3,50	0,700
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	16,00	1,600
18	RpCO56A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,361 <hr/> 17,361



1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,32	8,681
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,32	8,681
19	CK23B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 118,475 30,175
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	41,32	27,275
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	41,32	2,900
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	56,80	26,706
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	56,70	9,350
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,10	0,840
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,404
20	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,260 50,411
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,32	50,411
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,50	0,022
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,579
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,401
21	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,919 1,239
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,32	1,239
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,575
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,10	0,105
22	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,768 22,726
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,32	22,726
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,20	9,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,050
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,50	0,011
23	RpCR17A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			28,775 16,528
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	41,32	16,528
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	16,50	1,320
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	16,00	1,600
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	38,40	7,296
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	13,50	0,675
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,10	1,050
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,50	0,105
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	20,00	0,200
24	RpCJ35A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,631 11,156
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,32	4,958
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,32	6,198
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,50	0,275
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
25	RpCK42C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,505 32,230
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	41,32	16,115



1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,50	0,275
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,000
26	CG22A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			198,125 <hr/> 37,188
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	41,32	33,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,32	4,132
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	950,00	97,364
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	154,00	10,014
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	243,00	14,580
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	5,50	0,182
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	288,00	0,581
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	36,00	0,216
27	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,260 <hr/> 50,410
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,32	50,410
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	5,50	0,022
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
28	CF52B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			88,157 <hr/> 63,220
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,32	63,220
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	5,50	0,022
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,487
29	CH06B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu runde sudate, fixata în zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de oțel formata la rece, dreapta	m			219,157 <hr/> 49,584
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	41,32	49,584
	2812106305701	Mina curenta dreapta din profile din banda de oțel formata la rece (inclusiv suportii)	m	1,0000	164,50	164,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,000
	287315900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	38,50	2,310
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,50	1,050
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	25,30	0,633
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	5,40	1,080
30	CG47C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			201,045 <hr/> 48,758
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	41,32	48,758
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	118,60	123,382
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,80	18,039
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	14,60	6,783
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,10	2,020
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,50	0,011
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	20,00	0,028
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	36,00	0,449
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,575
31	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasa, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,768 <hr/> 22,726
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,32	22,726
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,20	9,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,050



1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,50	0,011
32	RpCJ35A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,630 <hr/> 11,155
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,32	4,958
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,32	6,197
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,50	0,275
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
33	RpCK42C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,513 <hr/> 32,248
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	41,32	16,124
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,32	16,124
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,50	0,273
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	0,993
34	CG22A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			198,487 <hr/> 37,188
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	41,32	33,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,32	4,132
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	950,00	97,657
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	154,00	10,015
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	243,00	14,614
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	5,50	0,181
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	288,00	0,604
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	36,00	0,227
35	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,261 <hr/> 50,411
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,32	50,411
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,50	0,022
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
36	CF52B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			88,163 <hr/> 63,222
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,32	63,222
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,50	0,023
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,490
37	CG47C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			201,060 <hr/> 48,746
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	41,32	48,746
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	118,60	123,410
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,80	18,038
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	14,60	6,779
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,020
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,50	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	20,00	0,028
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	36,00	0,453
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,573
38	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,769 <hr/> 22,727



1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,32	22,727
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,20	9,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,050
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,50	0,011
39	RpCJ35A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,632 11,157
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,32	4,959
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,32	6,198
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,50	0,275
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
40	RpCK41A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc	m2			9,855 9,090
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	41,32	4,545
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,32	4,545
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,50	0,165
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	20,00	0,600
41	CG22A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			198,112 37,188
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	41,32	33,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,32	4,132
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	950,00	97,362
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	154,00	10,006
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	243,00	14,580
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	5,50	0,182
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	288,00	0,579
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	36,00	0,215
42	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,261 50,411
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,32	50,411
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,50	0,022
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
43	CF52B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			88,158 63,220
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,32	63,220
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,50	0,022
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,488
44	CG47C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			201,044 48,758
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	41,32	48,758
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	118,60	123,382
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,80	18,039
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	14,60	6,783
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,020
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,50	0,011
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	20,00	0,028
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	36,00	0,450
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,575
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			33,768



1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				22,726
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,32	22,726
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,20	9,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,050
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,50	0,011

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.